[bookmark: _Hlk99521443][image: ]
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	16.12.2022

	№
	149

	пгт Тужа

О внесении изменения в распоряжение администрации Тужинского муниципального района от 23.11.2022 № 141
В соответствии с распоряжением Правительства Кировской области
от 28.02.2022 № 31 «Об официальных аккаунтах органов исполнительной власти Кировской области, подведомственных им государственных учреждений и организаций с государственным участием в Кировской области, органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области, подведомственных им муниципальных учреждений и организаций
с муниципальным участием в Кировской области»:
1. Внести изменение в Перечень органов местного самоуправления Тужинского муниципального района, подведомственных
им муниципальных учреждений и организаций, освобожденных
от обязанности  создания и ведения официальных аккаунтов  в социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники, «Телеграм» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утверждённый распоряжением  администрации Тужинского муниципального района от 23.11.2022 № 141
«Об утверждении Перечня органов местного самоуправления Тужинского муниципального района, подведомственных им муниципальных учреждений и организаций, освобожденных от обязанности  создания и ведения официальных аккаунтов  в социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники, «Телеграм» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» (далее – Перечень), исключив из перечня строки 2,6,7,8,9.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования
в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения
оставляю за собой.
И.о. главы Тужинского
муниципального района        О.Н. Зубарева

image1.png